
 
 

 

D E C I Z I E 
                

Nr. 2/12                                                                                      din 14 martie 2025
        
Despre modificarea Deciziei Consiliul Raional Cahul  
nr. 06/18-I din 15.09.2005 „Cu privire la transmiterea în proprietate  
publică a taberei de odihnă și întremare din com. Moscovei” 
 

       În temeiul art. 43 alin. (1) lit.c ) din Legea privind administrația publică locală 
nr.436/2006, art.9, art. 20 din Legea nr. 121/2007 privind administrarea și 
deetatizarea proprietății publice,  Legii cu privire la proprietatea publică a unităților 
administrativ teritoriale nr.523/199, Legii cadastrului  bunurilor imobile nr. 
1543/1998, art. 62-64 din Legea cu privire la actele normative nr.100/2017, având 
în vedere planul geometric actualizat la 01.01.2025,  avizul Comisiei consultative de 
specialitate, Consiliul Raional Cahul  
                                                                  DECIDE: 

1. Decizia Consiliului Raional Cahul nr. 06/18-I din 15 septembrie 2005 „Cu 
privire la transmiterea în proprietate publică a taberei de odihnă și întremare din 
com. Moscovei” se modifică după cum urmează: 

- punctul 1 din decizie se completează cu  sintagma „ , conform anexei”;  
- anexa la decizie va avea cuprinsul conform anexei la prezenta decizie.  
3. Se consideră proprietate publică, domeniul public al unității administrativ-

teritoriale raionul Cahul, bunurile imobile indicate în anexa la prezenta decizie. 
4. Direcția agricultură, relații funciare, cadastru și patrimoniu public va 

executa prezenta decizie în conformitate cu prevederile legislației în vigoare. 
5. Controlul executării prezentei decizii se pune în sarcina Comisiei 

consultative de specialitate urbanism, construcții, gospodărie comunală, drumuri, 
relații funciare și cadastru. 
 
 

                    Președintele ședinței 
           Consiliului Raional Cahul                             Tatiana GONCEAROV                           
 
               Contrasemnează: 
                   Secretarul 
            Consiliului Raional Cahul                              Cornelia PREPELIȚĂ 
 
  
 
 
 
 
 
 

 
 

 
REPUBLICA  MOLDOVA 

 
 

CONSILIUL  RAIONAL CAHUL 

 

 

MD-3909, mun.Cahul, Piaţa Independenţei, nr. 2          Tel/Fax+373 299 22058 
http://www.cahul.md                e-mail: consiliul.raional-cahul@apl.gov.md 



 
 

Anexă 
la Decizia Consiliului Raional Cahul  

nr.2/12  din 14 martie 2025 
 

„Anexă 
la Decizia Consiliului Raional Cahul  

nr.06/18-I din 15.09.2005 
 

Caracteristicile tehnice ale bunului imobil 

 

                    Președintele ședinței 
              Consiliului Raional Cahul                                           Tatiana GONCEAROV                            
 

               Contrasemnează: 
                   Secretarul 
            Consiliului Raional Cahul                                              Cornelia PREPELIȚĂ 

Nr. cadastral Tipul bunului Mod de folosință Suprafața Mențiuni 

1734104.430. Teren Pentru construcții 4,0195 ha  
1734104.430.01 Construcție Punct medical 172,3 m.p  
1734104.430.02 Construcție Bloc administrativ 120,4 m,p  
1734104.430.03 Construcție Baie 275,9 m.p  
1734104.430.04 Construcție Ospătărie 488,5 m.p  
1734104.430.05 Construcție Cazangerie 79,0 m.p  
1734104.430.06 Construcție Atelier 131,9 m,p  
1734104.430.07 Construcție Bibliotecă 57,2 m.p  
1734104.430.08 Construcție Cinematograf 113,7 m.p  
1734104.430.09 Construcție Construcție 40,4 m.p  
1734104.430.10 Construcție Construcție 41,3 m.p  
1734104.430.11 Construcție Construcție 41,3 m.p  
1734104.430.12 Construcție Construcție 41,3 m,p  
1734104.430.13 Construcție Construcție 41,3 m.p  
1734104.430.14 Construcție Construcție 41,3 m.p  
1734104.430.15 Construcție Construcție 41,3 m.p  
1734104.430.16 Construcție Construcție 40,4 m.p  
1734104.430.17 Construcție Construcție 41,3 m.p  
1734104.430.18 Construcție Construcție 41,3 m.p  
1734104.430.19 Construcție Construcție 41,3 m.p  
1734104.430.20 Construcție Construcție 41,3 m.p  
1734104.430.21 Construcție Construcție 41,3 m.p  
1734104.430.22 Construcție Construcție 41,3 m.p  
1734104.430.23 Construcție Construcție 40,4 m.p  
1734104.430.24 Construcție Construcție 41,3 m.p  
1734104.430.25 Construcție Construcție 41,3 m.p  
1734104.430.26 Construcție Construcție 41,3 m.p  
1734104.430.27 Construcție Construcție 41,3 m.p  
1734104.430.28 Construcție Construcție 41.3 m.p  
1734104.430.29 Construcție Construcție 41.3 m.p  
1734104.430.30 Construcție Construcție 40.4 m.p  
1734104.430.31 Construcție Construcție 41,3 m.p  
1734104.430.32 Construcție Construcție 41,3 m.p  
1734104.430.33 Construcție Construcție 41,3 m.p  
1734104.430.34 Construcție Construcție 41,3 m.p  
1734104.430.35 Construcție Construcție 41.3 m.p  
1734104.430.36 Construcție Construcție 41.3 m.p  
1734104.430.37 Construcție Construcție 41,3 m.p  
1734104.430.38 Construcție Construcție 41,3 m.p  
1734104.430.39 Construcție Construcție 41,3 m.p  
1734104.430.40 Construcție Construcție 41,3 m.p  
1734104.430.41 Construcție Construcție 41,3 m.p  
1734104.430.42 Construcție Construcție 29,7 m.p  
1734104.430.43 Construcție Construcție 29,7 m.p  
1734104.430.44 Construcție Construcție 29,7 m.p  


		2025-03-17T18:38:05+0200
	Moldova
	MoldSign Signature


		2025-03-17T18:46:35+0200
	Moldova
	MoldSign Signature


		2025-03-18T08:12:33+0200
	Moldova
	MoldSign Signature


		2025-03-18T08:25:35+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




